

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230200850
Kundennr.: 17614
Datum: 13. februari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230200958 vom 10.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	90269		Verzendnr. DI230200958: Externe Belegnr. ORDER #6812: ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	21,36	21,36
2	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,90 kg	5	Stück	31,49	157,45
3	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
4	14900		Verzendnr. DI230200977: Externe Belegnr. ORDER #6779: BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	16,49	164,90
5	14900		Verzendnr. DI230200978: Externe Belegnr. ORDER #6670: BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	16,48556	98,91
6	42048		Verzendnr. DI230200990: Externe Belegnr. ORDER #6816: Vangkabel met houder + kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	1,82	5,46
7	42761		Safetykabelhouder met veer-spe Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	2,21	6,63
8	400171		Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	5	Stück	0,81235	4,06
9	10679		Aspöck - Flatpoint II LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	4	Stück	4,43	17,72

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230200850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	10308		Versandgewicht: 1,84 kg Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	2,49	124,50
11	10315		Versandgewicht: 8,70 kg Verlichtingskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,75	47,50
12	10300		Versandgewicht: 3,30 kg Verlichtingskabel 2-polig, 2 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Meter	0,40	20,00
13	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201010: Externe Belegnr. ORDER #6672:	1	Stück	10,00	10,00
14	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg	20	Stück	16,48556	329,71
15	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201011: Externe Belegnr. ORDER #6658 - 0015:	1	Stück	10,00	10,00
16	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	16,48556	164,86
17	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201012: Externe Belegnr. ORDER #6815 + ORDER	1	Stück	10,00	10,00
18	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	4,92	49,20
19	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BPW Remschoenset voor S 2504-7 RASK, 250 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,96 kg	4	Stück	22,06398	88,26
20	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201013: Externe Belegnr. ORDER #6679:	1	Stück	10,00	10,00
21	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,24291	124,29

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230200850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	9,16795	91,68
23	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230201015: Externe Belegnr. ORDER #6813:	1	Stück	10,00	10,00
24	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	40	Stück	5,29	211,60
25	10179		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001524 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6720	1	Stück	8,07	8,07
26	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Kogellager 6006 RS, 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	0,693	13,86
27	40772		Rillenkugellager 6305, Ø 25/62 x 17 mm Kogellager 6305-2RS, Maat: 25/62/17mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,50 kg	20	Stück	1,34	26,80
28	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
29	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Totaal EUR							1.846,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230200850

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200850 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 161,4930